1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FRONTAGE HOLDINGS CORPORATION
方達控股公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1521）

自願性公告
收購BRI BIOPHARMACEUTICAL RESEARCH, INC.

本公告由方達控股公司（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯屬實體統稱為「本集
團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此向本公司股東及潛在投資者披露本集團收購於加拿
大溫哥華的BRI Biopharmaceutical Research, Inc.（「BRI」 或「目標公司」）的資料。

收購事項

於2019年12月13日，本公司透過Frontage Laboratories, Inc.擁有的間接全資加
拿大附屬公司11736655 CANADA LTD.與J&J Corporate Services, Inc.（「賣方」）
訂立股份購買協議（「購買協議」），據此，11736655 CANADA LTD.同意以加幣
4,200,000元（相當於約3,192,702美元）（其中加幣1,200,000元（相當於約912,201美
元）將受截至2022年12月31日止三個年度之業績目標規限）的代價（載於購買協議
中）購買目前由賣方持有的BRI全部流通在外股份（「收購事項」）。

經作出一切合理查詢後，就本公司董事所知、所悉及所信，賣方為本公司及本公
司關連人士的獨立第三方。

目標公司的背景

目標公司BRI為其現任總裁及創辦人David Kwok博士所創立的合同研究機構（「合
同研究機構」），於加拿大溫哥華成立至今已逾20年。BRI從事為製藥及生物科技
公司提供科學驅動的藥物發現及可提交研究性新藥╱新藥申請之研究。

作為合同研究機構，BRI為其客戶群提供多樣服務，包括但不限於測量候選藥
物、代謝物及生物標記物的生物分析、體外藥物代謝╱吸收、分佈、代謝及排泄
研究、體內藥物代謝和藥代動力學╱吸收、分佈、代謝及排泄研究、配方開發、
DS/DP穩定性及化學、製造和控制分析，以及抗癌藥物藥理評估。

2

進行收購事項的原因及裨益

本公司認為，北美和中國的製藥行業外包預期將持續增長。收購事項能使我們運
用現有優勢並擴大產能，以從製藥行業外包及對我們服務相關需求的預期增長中
尋求機會。於收購事項完成後，本公司將透過更多的科學家、設備及設施擴大其
產能，以用於向我們的客戶提供現有及全新的服務。

將我們的業務據點擴展至加拿大及北美西岸將使本集團得以向我們的客戶更便捷
地提供我們的藥物代謝和藥代動力學以及生物分析服務。

收購事項將有效增加本集團目前在此特定領域服務的客戶群，可望提高本集團透
過該等高度專業化服務產生之收入。

此外，收購事項可將本集團目前的合同研究服務擴展至人類腫瘤異種移植小鼠療
效模型、肥胖╱糖尿病囓齒動物代謝疾病模型，以及持續增長的人類腸道微生物
組代謝和生物標記物分析研究市場。該等服務將進一步補充本集團現有的科學專
業知識、能力及服務組合，以滿足廣泛客戶群的需求。

合併後的資源將推動本集團在向其製藥及農化行業中現有及新客戶提供藥物代謝
和藥代動力學服務方面，取得全球領先的地位，並推進我們建立橫跨北美及中國
新藥物代謝和藥代動力學卓越中心的目標。

上市規則之涵義

由於收購事項涉及的所有適用百分比率（定義見香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則」）第14.07條）均低於5%，收購事項並無構成上市規則第十四
章項下的須予公佈交易。由於賣方為本公司及其關連人士的獨立第三方，且概無
上市規則第14A.28條所載情況與收購事項相關，故收購事項並無構成上市規則第
十四A章項下的關連交易。

承董事會命
方達控股公司
主席

李志和博士

香港，2019年12月16日

截至本公告日期，董事會成員包括執行董事李志和博士；非執行董事高峻先生；
及獨立非執行董事李軼梵先生、劉二飛先生及王勁松博士。

* 僅供識別